[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЗАТО СВЕТЛЫЙ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 (
От
22
.
0
7
.201
3
№
2
3
8
)
ЗАТО Светлый

О внесении изменений в постановление администрации
городского округа ЗАТО Светлый от 05 сентября 2012 года
№289 «Об утверждении муниципальной программы
«Усиление борьбы с преступностью на территории
городского округа  ЗАТО Светлый Саратовской
области на 2011-2013 годы в новой редакции»

В целях обеспечения эффективности деятельности по профилактике правонарушений на территории ЗАТО Светлый, во исполнение решения Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый от
09 июля 2013 года № 28 «О внесении изменений в решение Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый от 24 декабря 2012 года №  93
«О принятии бюджета городского округа ЗАТО Светлый на 2013 год» администрация  городского округа ЗАТО Светлый

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в приложение к постановлению администрации городского округа  ЗАТО Светлый от  05 сентября 2012 года № 289 «Об утверждении муниципальной программы «Усиление борьбы с преступностью на территории городского округа  ЗАТО Светлый Саратовской области на 2011-2013 годы в новой редакции» (с изменениями, внесенными постановлением администрации городского округа ЗАТО Светлый от 01 июля 2013 года № 221) следующие изменения:
1) в разделе «Объем и источники финансирования Программы» паспорта Программы слова «230 тыс. руб.» заменить словами «290 тыс. руб. – в 2013 году»;
2) в разделе 6 Программы:
пункт 5.4 изложить в новой редакции:

	5.4.
	Установка системы видеонаблюдения в городском округе ЗАТО Светлый:

	Бюджет городского округа ЗАТО Светлый

2

	в местах массового пребывания людей;

на территории муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная  школа № 3 им. В.Н. Щеголева городского округа ЗАТО Светлый Саратовской области»

	-

-
	-

-
	120, 0

60,0
	120, 0

60,0
	Администрация городского округа ЗАТО Светлый
Муниципальное общеобразова-тельное Учреж-дение «Средняя общеобразовательная  школа № 3 им. В.Н. Щеголева городского округа ЗАТО Светлый Саратовской области»

в строке «Итого:» в столбцах «2013» и «Всего» цифру «230,0» заменить цифрой «290,0».
2. Постановление вступает в силу со дня его обнародования на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Светлый.
3. Разместить (обнародовать) настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Светлый www.zatosvetly.ru.

Врио главы администрации
городского округа ЗАТО Светлый             подпись               Н.В.Воложанинова

image1.png